ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/десятая сессия седьмого созыва /

18.12.2023  № 73

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

23.06.2023 № 56 «Об утверждении Положения о порядке и размерах

возмещения командировочных расходов работников администрации

Табунского района и ее структурных подразделений»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 01.03.2023 № 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения

об особенностях направления работников в служебные командировки»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :
1. Принять решение о внесении изменений в решение районного

Совета депутатов от 23.06.2023 № 56 «Об утверждении Положения о порядке

и размерах возмещения командировочных расходов работников

администрации Табунского района и ее структурных подразделений»

(прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования

в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий

Изменения

в решение районного Совета депутатов от 23.06.2023 № 56 «Об

утверждении Положения о порядке и размерах возмещения

командировочных расходов работников администрации Табунского

района и ее структурных подразделений»

Принято решением районного

Совета депутатов от 18.12.2023 № 73

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и размерах

возмещения командировочных расходов работников администрации

Табунского района и ее структурных подразделений, утвержденное решением

районного Совета депутатов от 23.06.2023 № 56 (далее - Положение):

1.1. абзац второй пункта 9.2 Положения изложить в следующей

редакции:

«• подтверждающие расходы по найму жилого помещения: договор,

кассовый чек или документ, оформленный на бланке строгой отчетности,

подтверждающий предоставление гостиничных услуг по месту

командирования и содержащий сведения, предусмотренные Правилами

предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. N

1853 "Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в

Российской Федерации.».

Глава района         П.В. Литке

18.12.2023
№ 65-г

consultantplus://offline/ref=372679FDD339BEE3D5F5E1E1B9AA4619C8DC68B160F6A866394E3443981E876EBC768E7245AE6BC1B681E69A48E58929118FA518A37A1359c4gDF